1

平成 21 年 4月吉日

(財)日本賃貸住宅管理協会

全国賃貸管理ビジネス協会   四国支部の皆様

                                               四国支部

                                             支部長 和田 浅吉

 四国支部総会開催のご案内

 春のシーズンが終わり、お疲れの事と存じます。平成21年の支部総会を下記の要領

で開催いたします。今回は、今後の支部活動を担当していただける役員の改選及び、

シーズンの各社の報告を企画いたしております。重要な会議となりますので、ご出席を

お願い申し上げます。

 止むを得ず欠席される会社様は、委任状のご提出をお願いします。

★ 日時    平成 21 年５月 14 日（木） １３時～

★ 場所    ホテルクレメント徳島

          徳島市寺島本町西 1－61（JR 徳島駅ビル内）

       TEL ０８８－６５６－３１１１

※ 総会終了後、懇親会を予定いたしております。（参加無料）

※ 支部役員会を 11 時 30 分、ホテル１F で行います。

FAX 出欠表  FAX：088－824－6815

          □ 出席    □ 欠席    申込締切 ４／30

会社名

氏名 懇親会 宿泊

総会欠席の方は、下記の委任状をご提出下さい。

平成 21 年  月  日

委 任 状

 私は、平成 2１年５月１４日に行われる（財）日本賃貸住宅管理協会・全国賃貸管理ビジネス

協会四国支部総会を欠席するに当たり、議決権を

                            に委任いたします。

住 所

会社名

代表者

氏 名                       印

  【問合せ・送付先】四国支部事務局：担当（高知ハウス）村田  TEL088-824-6811

                                         FAX088-824-6815

2

ishida
線

ishida
線